L25

Drivlina
Motor Scania DC13
Max effekt (kW/hk) 294/400
Max vridmoment (Nm) 2157
Vaxellada ZF Ergopower WG310
Framaxel ZF AP420
Bakaxel ZF AP420
Automatisk diffbroms s
Tvakrets hydraulisk fardbroms s
Hydraulisk parkeringsbroms s
Axelkylning med filtrering s
Vandbar flakt o)
P (kW)
300
280
260
240
220
200
180 T (Nm)
2200
2000
1800
1600
1400
1200
1000
800

1000 1200 1400 1600 1800 2000 2200 n (rpm)

s = standard

o = tillval

P = effekt

T = vridmoment
n = varvtal

Kraft och vikt Hydraulsystem




Brytkraft (kN) 230 Hydraulpump Parker
Tipplast (kg) 0° 21 500 Fléde (I/min vid 2300 rpm) 667
40° 18 200  Tryck (bar) 200
45° 17 800 Lyftcylinder (mm) 80/170
Tjanstevikt (ton) 25,5-28,5 Slag lyftcylinder (mm) 1135
Standardskopa (m3) 5,0 Tiltcylinder (mm) 80/170
Lattmaterialskopa (m3) 14,0  Slag tiltcylinder (mm) 895
Timmergrip (m2) 1,6 Hydraulkylning S
Elsystem Styrsystem
Batteri 2x12V, 145 A Styrvinkel (grader) 45
Generator 100 A Styrcylinder (mm) 50/100
Slag styrcylinder (mm) 557
Pendling bakaxel (grader) +/-15
Rymduppgifter Hjul
Kylsystem (I) 52 Radialdack s
Motor (I) 30 Dimension 26,5R25
Hydraulsystem (1) 390
Bransletank (I) 400



Dimensioner

Dimensioner

8 465 mm
3800 mm Matten refererar till figuren nedan.
2 020 mm
455 mm
4 600 mm
2 890 mm
1 300 mm
3 830 mm
3 100 mm
3 200 mm
6 525 mm
7 340 mm
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